○店

平成１４年１月２９日

各  位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン株式会社

代 表 取 締 役 社 長   泊   懋

（登録銘柄 コード番号：４８１６）

問い合せ先 専務取締役 青木 宏泰

電話番号 ０３－３９７８－３１１１

株主優待制度の新設に関するお知らせ

平成 14 年 1 月 29 日開催の当社取締役会において、株主優待制度の新設に関し、下記の

とおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待の方法

毎年３月３１日現在の株主及び実質株主に対し、以下の基準により年１回、当社作品の

キャラクターＱＵＯカードを送付いたします。

(1) 進呈基準

所有株式数 優  待  内  容

100 株以上 2,000 円相当の当社作品キャラクターＱＵＯカード

1,000 株以上 6,000 円相当の当社作品キャラクターＱＵＯカード

5,000 株以上 10,000 円相当の当社作品キャラクターＱＵＯカード

10,000 株以上 20,000 円相当の当社作品キャラクターＱＵＯカード

(2) 送付時期

毎年６月下旬発送を予定。

2. 実施開始時期

平成 14 年 3 月 31 日（当日は名義書換代理人の休業日につき、実質上は平成 14 年 3 月

29 日）現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主より実施いたします。

以  上